Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От 01 апреля  2014 года                                                                                               №  60

	«Об утверждении   муниципальной целевой программы

«Софинансирование объектов газификации в МО

Петровское  сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год».

В соответствии со ст.14  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 7 Федерального закона от 31.03.1999г № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации» и в целях организации газификации в границах муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.   Утвердить  муниципальную целевую программу «Софинансирование объектов газификации в МО Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год» (приложение №1).

         2.     Отменить Постановление администрации МО Петровское сельское поселение № 103 от 09 сентября 2014г. «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Софинансирование объектов газификации в МО Петровское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013-2015 годы».

 3. Сектору экономики и финансов администрации муниципального образования Петровское сельское поселение обеспечить финансирование мероприятий программы в пределах сумм, предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Звезда» и разместить на сайте муниципального образования Петровское сельское поселение

5.   Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО Петровское сельское поселение.

И.о. главы администрации МО

Петровское сельское поселение                                                                                   В.А. Блюм

С приложением к  постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Петровское сельское поселение: petrovckoe@yandex.ru.